

Tilbakeblikk april 2023

Tur

I april har det vært mange turer og Jonas har sammen med barnegruppen ett tur prosjekt som de arbeider med☺

Noe av det de har reflektert over sammen er:

Hva finnes i vårt nærområde?

Hva er det vi ser når vi er ute og går tur?

Hvilke inntrykk tar vi inn?

Hva er et inntrykk?



Da Jonas og barna begynte å se seg rundt og ta inn alle inntrykkene kom de ikke lenger enn til det provisoriske verkstedet på parkeringsplassen til Stopp før de oppdaget noe fascinerende. Hva er det der, er det en bil uten dekk? Det ser ut som den flyr. Flyr den? Et barn svarte at det er et sted de fikser biler. Sammen blir de stående og reflektere over hva som skjer. Jonas forklarte, etter mange gøyne forklaringer fra barna på hva de gjorde med bilen, at de skiftet dekk. At bilen akkurat som oss mennesker må skifte fra vinter til vår og sommer.

På veien videre ramlet vi over en død fugl, så en gravemaskin og flere store lastebiler i arbeid. Den ene lastebilen tømte sand og grus av lasteplanet «WOW! Tenk om vi hadde stått under der da!»

Vi har valgt og ha tur som prosjekt sammen med barna for å få nye impulser – kanskje oppdage nye steder vi kan besøke. Det er også av stor nytteverdi for språket som ordet «tur» - innimellom opplever vi voksne at vi bruker begreper barna ikke kan som når vi spør om de vil være med på tur. Mange av barna kan da si nei, men om vi omformulerer oss og spør «Har du lyst til å være med i Kulåsparken?» så sier de ja ☺

Andre turer vi har vært på i april er turer til skateparken, Landeparken og til Trompetskogen. Barnegruppen har vært på turer delt i grupper etter aldre, blandet og på tvers av alt i hele

barnehagen.

Hvorfor går vi på tur og oppdagelsesferder?

«På tur oppdager barna verden, naturen og de får nye erfaringer. Barnas drømmer, interesser og spor er utgangspunktet for turene, samtidig som barna introduseres for nye steder. Vi forsøker å legge til rette for at barna skal få gode tur og naturopplevelser samt å stimulerer nysgjerrigheten deres og det å bidra til at barna blir glade i å tilbringe tiden ute» Årsplanen virksomhet Fossen 2020-2023.

Vi etterstreber å dele bilder med både dere og barna av disse turene slik at vi sammen kan snakke om hva de har opplevd på turer i barnehagen ☺

Språk

I april begynte språkgruppen med prosjektet "Kroppen vår", hvor barna lærer om variasjoner i størrelse, farge og funksjon i vår kropp. Vi har hatt interessante samtaler om individuelle forskjeller som øyen- og hårfarge. Barna har også utforsket og sammenlignet hverandres høyder ved å måle seg opp mot hverandre. Det står i rammeplan for barnehage, 2017, s.50: «Gjennom arbeid med kropp bevegelse, mat og helse skal barnehagen bidra til at barna blir trygge på egen kropp, får en positiv oppfatning av seg selv og blir kjent med egne følelser».

Barnehagepuls

Barnehagepuls' tema for måneden var koordinasjon og kinetisk sans, og barna har hatt glede av å hoppe fra ulike høyder både inne og ute. Musikk har også vært en populær aktivitet, og barna danser automatisk når musikken spilles, noe som er viktig for utviklingen av koordinasjon og kinetisk sans. Etter at uteområdet ble ferdigstilt, har barna vist stor interesse for zip-linen, spesielt når været har vært fint.

Livet i barnehagen

Våren har virkelig vært i anmarsj i hele april. Vi har hatt alt av vær: snø, regn, sludd og sol.

Men hva er egentlig bedre enn sol samtidig som været har etterlat seg store fantastiske vanddammer som vi kan hoppe i? Lite slår den lykkefølelsen ☺

Alle rommene på sonen har vært og er i bruk – barn og voksne skaper sammen i de nye innbydelsene vi har nye leker.

Hvordan kan vi bruke rommet som er fult av leker som byr opp til fysisk aktivitet? Jo vi kan boltre oss, bruke kroppen, ha gjemme lek, hoppe fra bord ned på tjukkasen og vi kan vise hverandre triksene vi har lært oss samtidig som vi utfordrer oss selv og kroppen til å forsøke noe som er enda mer spennende. Vi kan føle på mange følelser samtidig når vi gjør dette: spenning, frykt, mestring og glede. Det er mange følelser på en gang så det er fint å ha en voksen som kan se når det trengs å bli heiet på, trøstet og når en trenger det siste lille ekstra av tro for å tørre å hoppe fra det høyeste stedet på bordet.

Hva byr rommet som består av butikk og hjem på?

Veldig mye rollelek. Rommet er i det ene øyeblikket en butikk hvor det omsettes for store summer, men i det andre så er det en restaurant som byr på de lekreste retter bestående av poteter, hamburgerer, grønnsaker i de lekreste farger. Samtidig så bygger de mange rom i rommet – de nye madrassene vi har kjøpt inn bruker barna til å ramme inn sin egen lek i rommet. Vi bruker også

rommet til å spille musikk, ha disco og til å lage vårt eget korps. Vi er ganske dyktige og kanskje best på Rock`n Roll ☺

Diverse

Nå som det er vår og sommeren nærmer seg så håper vi dere kan ta med vinterklær/støvler hjem. Da er det lettere for både oss og dere foreldre å holde orden i gangen – renholdspersonalet vasker ikke plassene om de er for overfylte så vi etterstreber å holde det ryddig. Hver fredag skal hyllene tømmes slik at de får vasket der og ☺

Barna trenger ikke mer enn et par joggesko, sandaler og gummistøvler og evt innesko i barnehagen, dersom barnet ditt har mer enn dette, ta med det de har ekstra hjem.

Husk at barnehagen er stengt 29 mai.

Tusen takk til alle foreldre, søsken, tanter og onkler samt besteforeldre som gjorde 16.mai til en festdag i barnehagen ☺

Takk for en fin måned og vi ser frem imot å ta videre fatt på vår og sommer samme barna og dere!

Hilsen alle oss på Stjernebarna